
Podziękowania za akcję ratunkową
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Szanowne Mieszkanki, Szanowni Mieszkańcy Bolesławca,

sytuacja związana z poziomem wody w rzece Bóbr ulega stopniowej  poprawie i daje nam nadzieję na dalszą stabilizację

sytuacji w mieście.  Pomału mija permanentne poczucie zagrożenia i związane z tym różne lęki i obawy. W zalanych

domostwach i przedsiębiorstwach trwają prace porządkowe, naprawcze i liczenie strat. Jednak już dzisiaj można

stwierdzić, że Bolesławiec i jego mieszkańcy obronili się przed wielką wodą w przeważającej części miasta. Nie mieliśmy

ofiar śmiertelnych, nikt nie uległ poważnemu wypadkowi w wyniku powodzi, woda nie porwała naszych domostw.

Pragnę serdecznie podziękować wszystkim, którzy zaangażowali się w akcję ratowania mieszkańców i miasta przed

skutkami powodzi. Na wyrazy uznania zasługują setki wolontariuszy i wolontariuszek za gotowość niesienia pomocy

i solidarność w ekstremalnych warunkach. Państwa wsparcie i natychmiastowe działania były kluczowe w tych trudnych

momentach.

Dziękuję mieszkańcom, wolontariuszom, radnym Rady Miasta Bolesławiec i Powiatu Bolesławieckiego oraz

przedstawicielom służb Straży Pożarnej, Policji, Straży Miejskiej, żołnierzom 23 ŚPA, służbom medycznym, a także

pracownikom i zarządom spółek - MZGK Bolesławiec, PWiK Bolesławiec, ZEC Bolesławiec, MZK Bolesławiec, TBS,

pracownikom Urzędu Miasta Bolesławiec wraz z pracownikami jednostek organizacyjnych  oraz pracownikom Starostwa

Powiatowego wraz z pracownikami jednostek organizacyjnych. Dziękuję indywidualnym przedsiębiorcom, firmom,

stowarzyszeniom, organizacjom oraz służbom Miejskiego i Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. Zdaję sobie

sprawę z tego, że nie sposób wymienić wszystkich. Szczególne podziękowania kieruję do najmłodszych bolesławian i

bolesławianek – harcerek i harcerzy, do młodzieży. Byliście wielcy! Współpraca i działania wszystkich zaangażowanych w

walce z powodzią pozwoliła na skuteczne zarządzanie sytuacją i zminimalizowanie skutków żywiołu jakim jest woda.

Szczegółowe dane dotyczące skutków powodzi zostaną Państwu przedstawione, ale już dziś możemy być dumni z

Bolesławianek i Bolesławian.

Z poważaniem

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman
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